Perg. med [5] Segl: 1. (Hak); 2. A. 862; Paaskrift fra 15. Aarli.: 
.... ,Item Hr. Hartwik Lembeks Brev der til fæstet, med hvilket han 
vedkender sig op have baaret af Hr. Abram 40 lødige Mk., for hvilke 
Hr. A. igen til sig indløste alt det Gods, Jennis Pauelfi hayde til Pant 
sat Tuwo PætherslV. (Upsala Universitetsbibliothek.) [3761

Sept. 17. Yuanus Korning, Johannes Holk, Petrus Tykefi alias 
dictus Røød3, AA., Johannes Bendictfi4 exactor, Jacobus Buk, Johan
nes Friis6 et Nicholaus Nicholai7, bundones. Noverint universi, quod 
17. die mensis septembris, hora quasi 6. in placito publico Kalslwnd H.

Repertorium II. 23
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honesta matrona Dn. Marina relicta Regmari Pixsteen A. omnia bona 
sua in Kalslwnd H. capitulo Ripensi ac DDn. Johanni Petri cantori 
et Petro Nicholai canonico, nomine capituli bona recipientibus, se
cundum consuetudinem legis patrie humo et ligno assignatis, dedit 
et scotavit pro 1 missa perpetua coram altari b. Georgii in ecclesia 
Ripensi pro animabus Dn. Marine, mariti sui suorumque progenitorum 
singulis diebus per capitulum observanda, ita tamen quod Dn. Marina 
usufructum bonorum, quam diu in vita laboraverit, habere debeat 
et, quam diu vixerit, predictam missam de redditibus bonorum faciat 
observari. Acta in placito Kalslwnd H. etc. Sig. nostra.

Perg. med [7] Segl: 3. A. 941 ; 4. Skjold med Anker; 6. S’ NICO
LAI MATIS’ om Skjold med Sparre; 7. Skjold med Træsko. Ribe Kapitels 
Arkiv (RA.). — Jfr. 3763-64. [3762

Sept. 17. Johannes Petri cantor totumque capitulum ecclesie 
Ripensis. Quia nobilis matrona Dn. Mariena relicta Regmari Pixsteen 
A. universas terras suas cum edificiis tam ligneis quam lapideis, Ri
pis et in suburbio ejus sitas, necnon omnia bona sua in Kalslwnd H. 
nobis pro communitate nostra augmentanda, in remedium anime sue, 
prefati Regmari suorumque parentum dedit et scotavit in placitis Ri
pensis civitatis et Kalslwnd H. et, quantum in ea erat, idem capitulum 
in possessionem misit corporalem. Unde nos, accedente ad hoc con
silio Dn. Eskilli episcopi Ripensis, ordinamus 1 missam cottidianam 
in ecclesia Ripensi coram altari b. Georgii de redditibus dictorum 
bonorum pro animabus omnium supradiotorum perpetuis temporibus 
observari, concedentes eidem domine usufructum bonorum, quam diu 
vitam duxerit, ita quod presbitero eandem missam celebranti de red
ditibus bonorum faciat remunerari. Sig. nostrum cum sig. Dn. Eskilli 
episcopi Ripensis. Datum sabb. post f. exalt. crucis.